bus pariter Patribus faciendâ est processio in die Dominica infra Octavam proxie festivitatis, cum facultate tamen Confratribus illam associandi, vel faciendi aliam processionem posteriori die. Veritate enim controversia inter Patres Carmelitas discealeatos loci Biumii Varasii, & Confraternitatem Beate Mariæ V. de Monte Carmelo super d. confraternitatis translatione ad Ecclesiam prædictorum Patrum, etaque delata ad Sac. Congreg. Episcop. & Regul. prodit die 13. Septembris 1607. Confraternitatem non esse transferendam, & cum SS. pro translatione, & quâ præfata Confraternitas benedictionem parvorum habituum, qui distribui solent à PP. Carmelitis impugnat, & processionem similiter fieri solitam quolibet anno in festivitatem Beate V. ad sui libitum celebrare prætendebant, hinc pro parte dictorum Patrum die Martii 1709. proposita causa in d. Sac. Congreg. Episcop. & Regul. per Emin. Card. Corsinum, ex post Clem. XII. Summum Pontificem, fuit rescriptum: "Benedictionem, & distributionem parvi habitus respectare in posterum ad Superiorem Conventum Patrum Carmelitarum, & quoad processionem videatur particulariter."

Reproposita vero die 22. Junii ejusdem anni 1708. fuit rescriptum: Quoad benedictionem, & distributionem habitus parvi persistendum in decis. In reliquis ad Emin. Archiepiscop. pro concordia.

Tertia tandem vice iterum proposita die 10. April. 1710. rescriptum fuit: Quoad benedictionem, & distributionem habitus parvi persistendum in decis. 1. Martii, & 22. Junii 1708. "Quoad processionem vero, illam præfatiendum prius esse die Dominica infra Octavam pro Patres Ordinis cum facultate confratribus, vel illam associandi, vel aliam processionem alia die posteriori faciendam." Sic refert Ursaya tom. 3. part. 1. dicit. 24. ubi egregie rem tractat suo more per totum.

Cum quidam Canonicus Regularis Lateranensis obtinuisse Indultum apostolicum retinendi beneficium parochiale cum clausula servata forma Decretii Clementis X. dubitatum fuit: Primo an teneatur deferre habitum regularem, tam in functionibus ecclesiasticis, quam extra Ecclesiam? Et secundo, an idem competat regressus, seu reintegratio ad bona renuntiata occasione professionis regularis? Et Sac. Congreg. Concilii in Firmana 23. Maii 1722. censuit: Ad primum, ad mentem ut servaretur solum. Ad secundum, Affirmative quoad usum tantum. Sic refert Card. Petra tom. 5. comment. ad Const. 9. Sixti IV. sect. unic. sub num. 6.

Habitus viatorius ad formam habitus per Prelatos, & Familiares Pontificis extra Urbem gestari soliti, servato tamen nigro colore, Advocatis Consistorialibus conceditur à Benedicto XIV. tom. 1. Const. 106. incip. Inter conspicuos §. 13.

Alia ad rem. Vide verb. Eremita à num. 18. & verb. Vestis, num. 17. (Lit. R. pag. 56. in add. notis. col. 2.)

A reprehensione excusari nequit Auctor, qui tum hic num. 39. tum in verb. Imagines pariter num. 39. Suspenduntur quoque (ait) & prohibentur Imagines S. Augustini, S. Nicolai de Tolentino, & aliorum Sanctorum ejusdem Ordinis impressæ & depictæ à Fratribus Augustinianis discealeatis in eorum habitu. Latum utique fuit, ut ipse tradit, à Sac. Rit. Congreg. die 19. Decembris 1637. at istius decreti asperitas primum, & ab ipso Urbano VIII. (qui ceteroquin illud confirmaverit) ceptit demulceri, ac temperari Constit. Divinae Majestatis 19. Augusti. 1641. qua Fratres ejusdem Ordinis Provincia Galliarum ejusmodi Imagines depingendi, imprimendive denuo facta fuit potestas, donec tandem post varios alios casus trita omnia à Benedicto XIII. è medio fuerit sublata. Hic enim supplicii pro hac eadem re sibi oblato libello à Fratribus Augustinianis Discealeatis juxta eorum vota rescripsit die 16. Decembris 1729. his verbis: Sanctissimus petitis benigne annuit, & proinde firma remanente Constitutione confirmatæ privilegiorum à S. Sede concessorum Ordini Eremitarum S. Augustini per Sanctitatem suam

suam emanata Kalend. Januarii 1727. atque ejus motu proprio 21. Martii 1729. declaratorio ejusdem Constitutionis mandavit: non molestari Patres Excealeatos ipsius Ordinis S. Augustini seu alios quocumque in depingendo, aut quovis alio modo representando Excealeatos, & cum eorum habitu Sanctos, seu Beatos ejusdem Ordinis: Immo licere eis, & licitum esse Sanctos, & Beatos ipsos depingere, & representare, prout pie hæcenus depinxerunt, seu depingendos, vel representandos curarunt, etiam ad tenorem Constitutionis son. mem. Urbani VIII. incipient. Divinae Majestatis late anno 1637. ac insuper eandem PP. impediri non posse, immo etiam licere illis sive publice, & solemniter, sive privatim benedicere, & distribuere Cingulos, seu Cinturas S. Monice, & Panniculos S. Nicolai Tolentinensis juxta declarationem Congregationis Episcoporum, & Regularium 30. Septembris 1622. ab eadem Congregat. confirmatam 16. Julii 1627. & ita ab omnibus servari mandavit, perpetuamque super his silentium imposuit constitutione, & motu proprio supradictis, quam & quem in hac parte moderavit, aliisque quibuscumque etiam necessario exprimens in contrarium non obstantibus.

Poterat ac debuerat D. Auditor se abstinere ab indebita reprehensione Auctoris, quum jam egomet Auctor, statim ac reperi posteriores contrarias Pontificias resolutiones, ipsas, & quidem fusius quam ipse, fecerit typis edi in tertia editione Bibliotecæ sub verb. Imagines num. 39. ut ibi videre potuisset. Cum autem ego prius in libris etiam Romæ super typis editis, non repererim, nisi citat. Decretum S. R. C. editum die 19. Decembris 1637. & ab Urbano VIII. approbatum, & confirmatum constit. incip. Exponi Nobis l. 240. tom. 5. Bullar. Roman. & dictarum posteriorum resolutionum ne vestigium quidem reperire potuerim in novis. bulario Romæ à D. Mainardo typis edito, quas tandem è parvo bullario, ad præstantissimos PP. Augustinenses Excealeatos spectantes, desumptas, illico, & sine mora, typis tradi mandavi: hinc censeat prudens Lector, quis nostrum possit juste, vel non, à reprehensione excusari.